

(ST/DZP/04/2013)

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI

Zamawiający:

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej „Sanatorium” im. Jana Pawła II w Górnie, ul. Rzeszowska 5, 36-051 Górno, woj. podkarpackie w odpowiedzi na otrzymane w dniu 5 kwietnia 2013 r. zapytania dot. przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego (ozn. ST/DZP/04/2013) przekazuje wyjaśnienia do SIWZ.

Pytania i odpowiedzi

Dot. Zadania Nr 1 łóżka rehabilitacyjne szpitalne -10 szt:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji stalowej lakierowanej proszkowo odpornej na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV, o konstrukcji głównej wykonanej z profili stalowych o przekroju 3x4 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wprowadza zmian w treści SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców i uda realizowanymi za pomocą sprężyny gazowej oraz podudzia mechanizmem typu rastomatu, co stanowi rozwiązanie korzystniejsze od oczekiwanego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej bez barierki 970 mm, a z barierkami 1060 mm, co stanowi parametr równie korzystny jak oczekiwany, zapewniający pacjentowi maksymalny komfort?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wprowadza zmian w treści SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z wysokością leża 550 mm, co stanowi parametr nieznacznie odbiegający od oczekiwań Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje łóżko z wysokością leża 510mm do 620mm tak więc oferowane łóżko z wysokością leża 550mm jest zgodne z opisem i oczekiwaniem zamawiającego.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżka wyposażone w szczyty lakierowane z wypełnieniem z trwałej łatwej do dezynfekcji płyty unilam?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści szczyty tworzywowe stanowiące jednolity odlew zapewniające łatwą i skuteczną dezynfekcję?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

7. Czy Zamawiający oczekuje szczytów tworzywowych stanowiących jednolity odlew zapewniające łatwą i skuteczną dezynfekcję?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści barierki boczne lakierowane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wprowadza zmian w treści SIWZ.

9. Czy Zamawiający wymaga łóżka z możliwością przedłużenia leża co stanowi rozwiązanie bardzo korzystne w przypadku pacjentów o wysokim wzroście?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wprowadza zmian w treści SIWZ.

10. Czy Zamawiający wymagając w wyposażeniu „statyw kroplówki” ma na myśli statyw mobilny czy też inne rozwiązanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby statyw kroplówki przyłóżkowy montowany był do ramy łóżka.

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka rehabilitacyjne, których konstrukcja wykonana jest z profili stalowych o przekroju 5x3 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wprowadza zmian w treści SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka rehabilitacyjne z trzema segmentami ruchomymi, regulowanymi ręcznie z czego segment oparcia pleców oraz uda wspomagane są sprężyną gazową, a segment podudzia regulowany mechanizmem zapadkowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka rehabilitacyjne, których szerokość całkowita wynosi 960 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wprowadza zmian w treści SIWZ.

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka rehabilitacyjne z leżem na wysokości wynoszącej 500 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wprowadza zmian w treści SIWZ.

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne z segmentami leża wypełnionymi siatką metalową wykonaną z pręta stalowego o średnicy 4 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wprowadza zmian w treści SIWZ.

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka rehabilitacyjne o wzmocnionej konstrukcji pozwalającej przenosić obciążenia na poziomie 230 kg, w których podstawa nie posiada poprzeczki łączącej nogi, która w przypadku takiej konstrukcji jest całkowicie zbędna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne z nogami cofnięty do wewnątrz i przykręcanymi do ramy leża, nie wystające poza obrys ramy łóżka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne w którym ramy szczytów wykonane są ze stali nierdzewnej polerowanej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne z szczytami z wypełnieniem mocowanym na stałe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wprowadza zmian w treści SIWZ.

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne wyposażone w barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Dot. Zadania Nr 2 sprzęt do gabinetu fizjoterapii

Pytanie 1 –dot. Lasera diodowego terapeutycznego.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje laser terapeutyczny wyposażony w dwie sondy:

- sonda punktowa 808nm/ 500mW

- sonda prysznicowa 658nm/ 5 x 35mW lub 880nm/ 5 x 80mW?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pytanie 2 –dot. Wirówki do kończyn dolnych.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje bardzo dobrej jakości wirówkę o pojemności 140- I poziom/ 210- II poziom i wymiarach: 1165x680x944mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pytanie 3 –dot. Wagi krzeselkowej.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje wagę krzeselkową o masie 22,4 kg, obciążeniu 200kg i wymiarach: 563x906x946mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pytanie 4 –dot. Wirówki do kończyn górnych.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje bardzo dobrej jakości wirówkę o wymiarach: 620x920x900mm? Wirówka po zakończeniu zabiegu wydaje sygnał dźwiękowy i należy ją wyłączyć.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.